Rang

Nom

1 ZAABOULA
2 MARQUIS

3 LAFFARGUE
4 BUDLICK

5 SANCEY

6 CASSIN

7 DESPUJOLS
8 LOPES

9 BARDET
10 SAUDAY

11 CARBONNET
12 LOSTE
13 DUPOUY
14 BLANCHOT
15 PERAZZA
16 LASSERRRE
17 ROSSI
18 LEMAIRE
19 NAPORA
20 BURGOT

21 MIRAMBEAU
22 BRUGAL
23 BOTTEON
24 BOUYSSY
25 CASAL
26 CHASTEAU
27 SILVESTRIN
28 RIVIERE

Scratch et catégories

MARMANDE - MEILHAN 9 mars 2014

Catégorie Club

Prénom

Fouad SEM
Patrice VIM
Sylvain SEM
Pierre Olivier VIM
Laurent VIM
Denis VIM
Eric SEM
Jorge VZM
Alexandre SEM
Fabrice VIM
Vincent SEM
Pierre SEM
Patrick VZ2M
Guillaume SEM
Frédéric SEM
Cyril SEM
Nicolas SEM
Nicolas VIM
Saroslaw SEM
Frédéric VIM
Laurent SEM
Franck SEM
Jérémy SEM
Alain V2M
Laurent SEM
Thierry VIM
Christophe SEM
Daniel V3M

GUTAN MESTRAS
FF1
ASPTT TRIATHLON MARMANDE

STADE LANGONNAIS
ATHLETIQUE CLUB REOLAIS
ELAN GIRONDAIS ATHLETISME
USMA

ASPTT TRIATHLON MARMANDE

LES NAYONS DE LA BASTIDE
US TONNEINS ATHLETISME
SA MERIGNAC

BORDEAUX ATHLETISME

UA TARBES TRIATHLON

ATHLETIQUE CLUB REOLAIS

USMA
USMA

USMA

USMA

Temps

00:45:26
00:45:51
00:46:49
00:47:13
00:47:45
00:48:12
00:48:16
00:48:36
00:49:00
00:50:36
00:50:40
00:50:45
00:51:06
00:51:36
00:51:39
00:51:47
00:51:50
00:51:53
00:52:24
00:52:32
00:53:02
00:53:11
00:53:13
00:53:18
00:53:26
00:53:37
00:53:49
00:53:51

CLASSEMENT Challenge "Hyper Casino-Le Républicain-Décathlon-Banque Populaire"

Class/Cat.
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Naissance
1991
1972
1976
1974
1971
1966
1977
1963
1980
1971
1985
1990
1960
1986
1979
1987
1980
1965
1977
1974
1977
1983
1985
1964
1975
1966
1975
1952



29 BOUDON
30 HAUSPIE
31 GAFFE

32 LEONARD
33 GARDEIL
34 PAVAN

35 LANGELLA
36 CLASSE
37 JORET

38 BORDERIE
39 ANTHEAUME
40 POTTIER
41 RONGY
42 LINXE

43 NOEL

44 DESTAINVILLE

45 LALANNE
46 CERDEIRA
47 COTTON
48 RUSSELL
49 CLARISSOU
50 CORBEFIN
51 JADAS

52 BRAS

53 DEGOR

54 HEGO

55 RIVIERE
56 VINKLAREK
57 DA SILVA
58 GAPAIL

59 LOPES

60 MORANT
61 POUJON

Jérémie
Samuel
Stéphane
Tristan
Yannick
Roméo
Anthony
Olivier
Denis
Jean Luc
Benjamin
Christopher
Arnaud
Philippe
Jérémy
Sylvain
Philippe
Joao
Emmanuel
Jean
Cédric
Jérome
Florent
Frédéric
Laurent
Jérémy
Walter
Didier
Lionel
Didier
Philippe
Didier
Michel

SEM
SEM
VIM
SEM
SEM
VZMm
VIM
VIM
SEM
VZMm
SEM
SEM
SEM
VZMm
SEM
SEM
VZMm
SEM
VIM
VM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
VIM
VIM
VIM
VZMm
VIM
SEM
VZMm

USMA

USMA

POMPIER

US TONNEINS ATHLETISME

GENDARME

LOS ASTIAUS DE MEILHAN

LAYRAC TRIATH

USMA

MEILHAN
MEILHAN

TEAM KAGOUILLE

USMA

GENDARME

00:53:53
00:54:07
00:54:08
00:54:25
00:54:36
00:54:38
00:54:47
00:54:55
00:55:02
00:55:12
00:55:16
00:55:22
00:55:25
00:55:29
00:55:45
00:55:55
00:56:04
00:56:26
00:56:30
00:56:36
00:56:39
00:56:41
00:56:43
00:57:01
00:57:16
00:57:16
00:57:19
00:57:21
00:57:25
00:57:28
00:57:30
00:57:32
00:57:33

17
18

19
20

10
1
21

22
23
24

25
26

27
12

28
29
30
31
32
33
13
14
15

16
34

1983
1988
1970
1990
1980
1955
1974
1968
1985
1964
1989
1988
1994
1962
1984
1975
1963
1979
1970
1952
1979
1975
1980
1990
1979
1977
1974
1968
1974
1964
1971
1983
1964



62 BAYSSIE
63 VERDIER
64 ROUMEC

65 FILLONNEAU

66 LABAT

67 BERTELLE

68 GACHET
69 BOURDIC

70 SCHEIDLER
71 BOUSQUET

72 BUL
73 DUMONT
74 ROYERE

75 POURTAU

76 BES

77 ROVER
78 JASSE
79 ROSPARS
80 BRILLAC
81 PIRIOU
82 GARCIA

83 DELATTRE

84 DA ROS

85 LAFFARGUE

86 LABAT
87 PEBERAT

88 JEANNEY

89 NETTO

90 DE BASTIANI
91 DUSSEAU

92 OSSARD

93 SWXNGHEDAUW

94 DUDAL

Laurent
Sébastien
Jacques
Jean
Samuel
Ghislaine
Daniel
Gwenael
Denis
Rodolphe
Daniel
Jean Michel
Jean Pierre
Olivier
Michel
Bernard
Jean-Pierre
Willy
Jérome
Erwan
Francis
Franck
Dominique
Isabelle
Guillaume
Jérome
Christian
Didier
Bruno
Laurent
Jérome
Grégory
Clément

VIM

SEM
VZMm
SEM
JUM
V2F

VZMm
SEM
VZMm
SEM
VZMm
SEM
VM
VZMm
VZMm
VM
VM
VIM

VIM

VIM

VM
SEM
SEM
SEF

VIM

VIM

VIM

SEM
VZMm
SEM
SEM
SEM
SEM

USMA

USMA

USMA

USMA CAUMONT
USMA
US TONNEINS ATHLETISME

FREE IRON TEAM
USMA
USMA

USMA

CA CASTELJALOUX

USMA

00:57:35
00:57:46
00:57:48
00:57:52
00:57:54
00:57:57
00:58:00
00:58:02
00:58:07
00:58:09
00:58:16
00:58:19
00:58:22
00:58:29
00:58:31
00:58:37
00:58:45
00:58:49
00:58:53
00:58:54
00:58:56
00:58:58
00:59:00
00:59:01
00:59:01
00:59:01
00:59:01
00:59:03
00:59:18
00:59:20
00:59:21
00:59:23
00:59:28

17
35
10
36

1
37

38
13
39

14
15

18
19
20

40
41

21
22
23
42
16
43
44
45
46

1966
1978
1958
1980
1995
1964
1955
1979
1963
1983
1961
1980
1954
1960
1964
1954
1952
1974
1971
1972
1954
1975
1985
1979
1972
1972
1968
1975
1959
1976
1978
1982
1987



95 BOUGET

96 DUBOURG
97 MOREL

98 SCAFFINI
99 RONDEREAU
100 ROUSSEAU
101 CHAMOULAUD
102 CAMPMAS
103 TOTERAT
104 LARRIBIERE
105 RIVIERE
106 LAFARGUE
107 BORDAS

108 BOSCO

109 GARCIA

110 DECOTTIGNIES
111 TOUCHEFEU
112 ZANETTE
113 BIGAUD

114 CLAIR

115 CECOT

116 MOULUCEU
117 ROVER

118 COSTELLA
119 TOIBA

120 BERTIN

121 LAFON

122 GENESTE
123 BOLLETTI

124 VAN DE VONDELE

125 CARRE
126 JORET
127 DULUC

Christophe
Isabelle
Germain
Jean Luc
Arnaud
Alexandra
Jérome
Joel
Jérome
Aymeric
Philippe
Guillaume
André Jean-Marie
Thomas
Francine
Alain
Marie Laure
Nicolas
Laurence
Jérémy
Cathy
Baptiste
Arnaud
Frédéric
Mathieu
Christelle
Cyril
Philippe
Benoit
Sylvie
Laurent
Gilles
Brian

SEM
VIF
SEM
VIM
SEM
SEF
VIM
SEM
VIM
JUM
VIM
SEM
VM
JUM
SEF
VZMm
SEF
VIM
VIF
SEM
VIF
SEM
SEM
SEM
SEM
SEF
SEM
VZMm
SEM
SEF
VIM
VZMm
CAM

GENDARME
USMA
GENDARME

USMA
USMA

POMPIER

USMA

STADE VILLENEUVOIS

USMA

USMA

USMA

USMA

MEILHAN
GENDARME
POMPIER
MEILHAN

00:59:38
00:59:52
00:59:53
01:00:07
01:00:11
01:00:12
01:00:13
01:00:14
01:00:16
01:00:21
01:00:23
01:00:25
01:00:27
01:00:30
01:00:33
01:00:39
01:00:46
01:00:46
01:01:10
01:01:13
01:.01:17
01:01:19
01:.01:21
01:01:23
01:01:34
01:01:35
01:01:38
01:01:47
01:01:51
01:01:57
01:.01:57
01:02:00
01:02:07

47

48
24
49

25
50
26

27
51

w

17

28

52

53
54
55
56

57
18
58

29
19

1979
1966
1987
1968
1980
1979
1973
1979
1970
1995
1968
1990
1951
1995
1979
1959
1979
1973
1970
1982
1971
1981
1985
1980
1981
1975
1977
1963
1985
1975
1971
1962
1997



128 THOMAS
129 CHAMPAGNAC
130 DE RYCKE
131 FABRE

132 DIAZ

133 DUFOSSE
134 BILLIET
135 CARRERE
136 LABAT

137 BILLEAU
138 DAILH

139 TORRESAN
140 DUBOIS

141 TOUMEYRAGUES

142 FALCO
143 ARPOULET
144 ARPOULET

145 VANDENABEELE

146 LE PATH

147 ELLISSECHE
148 JEANNEY
149 FERRIERES
150 ROLLIN

151 AGOSTIL

152 VATIN

153 OUSTY

154 LAFFARGUE
155 VERVIN

156 SARROUILHE
157 ANDRE

158 MOULART
159 MOULART
160 MONJALET

Thierry
Denis
Héléne
Christophe
Laurent
Bernard
Dominique
Valérie
Joel

Kevin
Jean Bernard
Frédéric
Philippe
Benjamin
Laurent
Michel
Benoit
Jérome
Olivier
Serge
Philippe
Marc
Linda
Damien
Jérome
Thierry
Alain
Elisabeth
Denis
Patrick
Alexandre
Marjorie
Laurent

VZMm
SEM
SEF

VZMm
VZMm
VIM
VZMm
VIF

VZMm
SEM
VZMm
VIM
VIM
SEM
VIM
VZMm
SEM
VIM
VIM
SEM
VIM
VIM
SEF

SEM
VIM
VZMm
VM
SEF

VZMm
VIM
VIM
SEF

VIM

ASPTT TRTIATHLON MARMANDE
PAYS DE BRIVE ATH CLUB
LOS ASTIAUS DE MEILHAN

ATHLETIQUE CLUB REOLAIS

GENDARME

GENDARME

BELLOPOT'TEAM

USMA

MEILHAN

USMA

FREE RUNNERS

STADE VILLENEUVOIS

STADE VILLENEUVOIS

ASPTT TRTIATHLON MARMANDE

01:02:16
01:02:18
01:02:21
01:02:23
01:02:45
01:02:53
01:03:14
01:03:15
01:03:17
01:03:23
01:03:23
01:03:33
01:03:33
01:03:40
01:03:43
01:03:47
01:03:48
01:03:56
01:04:01
01:04:04
01:04.07
01:04:13
01:04:24
01:04:27
01:04:28
01:04:33
01:04:37
01:04:41
01:04:43
01:04:53
01:04:54
01:05:03
01:05:04

20
59

21
22
30
23

24
60
25
31
32
61
33
26
62
34
35
63
36
37

64
38
27

28
39
40
10
41

1964
1976
1977
1964
1962
1972
1962
1974
1962
1989
1960
1972
1968
1985
1971
1962
1979
1973
1971
1979
1970
1970
1981
1986
1971
1961
1950
1986
1962
1970
1972
1975
1973



161 KIEFFER
162 DELBARBA
163 BUCHET
164 CASTERA
165 JOUCLA
166 RICH

167 LAMOTHE
168 COURBINEAU
169 GADRAS
170 BOUTIN
171 VIGNEAU
172 SIVADIER
173 LENZE

174 SOREIL
175 DILANGE
176 RONGY

177 GUIPOUY
178 LASMENES
179 BIREPINTE
180 LE GRUMELEC
181 DUBOURG
182 CHOTARD
183 PICARD
184 LAPOUGE
185 LEYRIS

186 LE BEC

187 PRUVOT
188 NOEL

189 BAROUILLET
190 BOUDON
191 BOUSQUET
192 BAZIN

193 SORET

Sylvestre
Lydie

Jean Christophe

Bruno
Thierry
Jean Yves
Patrick
Joel
Clément
Sébastien
Jérome
Jean-Luc
Jean
Vincent
Christian
Laurent
Francois
Bertrand
Julien
Jean Paul
Jean Luc
Christophe
Joel
Cédric
Charlotte
Jean-Michel
Fabien
Cédric
Eric
Raymond
Jean Jacques
Aurore
Josy

VIM

SEF

VIM

VZMm
VZMm
VZMm
VZMm
VIM

JUM
VIM

SEM
VM
VM
VZMm
VZMm
VIM

VM
VZMm
SEM
VZMm
VZMm
SEM
VZMm
SEM
SEF

VM
SEM
SEM
VZMm
VM
VZMm
SEF

V2F

ASPTT TRTIATHLON MARMANDE
LOS ASTIAUS DE MEILHAN

AVENIR PEDESTRE ARSACAIS
USMA

USMA

LOS ASTIAUS DE MEILHAN

GENDARME

USMA

01:05:05
01:05:06
01:05:08
01:05:22
01:05:24
01:05:27
01:05:28
01:05:50
01:06:00
01:06:01
01:06:02
01:06:02
01:06:10
01:06:10
01:06:30
01:06:34
01:06:43
01:06:50
01:06:50
01:06:57
01:07:02
01:07:03
01:07:07
01:07:32
01:07:49
01:07:53
01:07:53
01:07:55
01:07:57
01:08:00
01:08:05
01:08:07
01:08:13

42

11
43
29
30
31
32
44

45
65

10
33
34
46

1
35
66
36
37
67
38
68
12
12
69
70
39
13
40
13

1966
1977
1974
1956
1964
1960
1956
1971
1996
1972
1979
1952
1954
1960
1962
1969
1948
1963
1986
1964
1962
1977
1955
1978
1982
1946
1976
1983
1960
1951
1960
1979
1962



194 s0UQ

195 MOURGUES
196 GORET

197 TUO

198 MORISSET
199 MANSENCAL
200 RAPIN

201 DA ROS
202 DA ROS
203 AUMONT
204 FEUILLE
205 LABAT

206 MARMASSE
207 CHAVES
208 BOUHEY
209 DUBEDAT
210 BAUMESTER
211 BOVET

212 DUCOUP
213 AURIGIE
214 LASMENES
215 BERTELLE
216 DROUGARD
217 SERIN

218 CACHAU
219 JOSSE

220 ANDRE

221 LACOSTE
222 ZOIA

223 DEVILLEPOIX
224 BROCAS
225 BIASON
226 CRESTIA

Philippe
Michel
Christophe
Thierry
Magali
Francois
Ghislain
Christian
Elia
Sébastien
Rémy
Frédéric
Didier
Bertrand
Jean Marc
Christian
Sylvie
Frederic
Joséphine
Christian
Justine
Philippe
Michel
Jean
Lionel
Pierre Isaac
David

Jean Pierre
Bernard
Emmanuel
Genevieve
Jean Paul
Jean Philippe

VIM
VZMm
VIM
VIM
VIF

VZMm
SEM
VZMm
V2F

VIM
VIM
VIM
VZMm
SEM
SEM
VZMm
VIF

VIM
V2F

VZMm
JUF
VIM
VM
VM
VIM
SEM
VIM
VZMm
VM
VIM
V2F

VZMm
VZMm

LOS ASTIAUS DE MEILHAN

TEAM KAGOUILLE

GENDARME
USMA

MEILHAN

USMA

USMA

MEILHAN

USMA CAUMONT

01:08:15
01:08:30
01:08:34
01:08:36
01:08:42
01:08:49
01:08:54
01:08:59
01:09:01
01:09:03
01:09:07
01:09:13
01:09:18
01:09:23
01:09:30
01:09:41
01:09:46
01:09:46
01:09:47
01:09:47
01:10:18
01:10:18
01:10:36
01:10:41
01:10:44
01:10:46
01:11:01
01:11:02
01:11:03
01:11:12
01:11:18
01:11:18
01:11:19

47
41
48
49

42
71
43

50
51
52
44
72
73
45

53

46

54
14
15
55
74
56
47
16
57

48
49

1969
1957
1973
1968
1972
1960
1981
1956
1961
1972
1970
1969
1962
1977
1976
1955
1969
1972
1956
1960
1996
1966
1952
1953
1969
1993
1972
1960
1954
1967
1962
1958
1959



227 CAPELAUD
228 DUFOURG
229 LENZE

230 BENEDET
231 LAMAZOU
232 VAYNE

233 GLEYROUX
234 PLANA

235 COLON

236 BLANCHARD

Jesika
Michel
Benjamin
Delphine
Brigitte
Franck
Didier
Philippe
Christophe
Fabrice

237 TARRAGO TORRES Dominique

238 BELACEL
239 CHEVILLOT
240 PONS

241 VILDY

242 DUFFOUR
243 LAFARGUE
244 TOUJA

245 LAFON

246 RUBECK
247 CHEVILLOT
248 SANGOT
249 PHILIPPON
250 ANTIER
251 JACQUOT
252 CLAUDIN
253 ANTHEAUME
254 CARDOIT
255 LABARBE
256 GERAERT
257 CACHAU
258 DURAND
259 KIAM

Virginie
Xavier
Eric
Jean Luc
Pierre
Jean Francois
Julien
Sébastien
Valentin
Thomas
ALAIN
Jérémy
Aurélien
Allyriane
Michele
Denis
Jeanine
Christine
Martine
Josette
Baptiste
Thomas

SEF
VZMm
SEM
SEF
V2F
VIM
VIM
VM
VIM
SEM
VIM
SEF
SEM
VIM
VIM
VZMm
VM
SEM
SEM
SEM
SEM
VZMm
SEM
SEM
SEF
V2F
VZMm
V3F
V2F
V2F
V3F
VIM
SEM

LOS ASTIAUS DE MEILHAN

GENDARME
MEILHAN

POMPIER

BELLOPOT'TEAM

ASSO 02 LACANAU

MARCHEUR
USMA
MARCHEUR
MARCHEUR
ASPTT AGEN

01:11:55
01:12:00
01:12:07
01:12:13
01:12:17
01:12:22
01:12:39
01:13:05
01:13:06
01:13:08
01:13:13
01:13:17
01:13:23
01:13:29
01:13:33
01:13:38
01:13:49
01:13:51
01:13:56
01:14.02
01:14:04
01:14:11
01:14:12
01:14:18
01:14:18
01:14:21
01:14:23
01:14:36
01:14:36
01:14:53
01:14:56
01:14:58
01:15:21

14
50
75
15

58
59
17
60
76
61
16
77
62
63
51
18
78
79
80
81
52
82
83
17

53

e}

64
84

1982
1961
1990
1979
1957
1968
1965
1949
1971
1976
1971
1978
1988
1969
1972
1960
1953
1984
1977
1987
1987
1960
1989
1985
1981
1963
1955
1949
1958
1960
1953
1972
1988



260 FILHOL

261 DA SILVA
262 LE CARVENNEC
263 MOLLET

264 SIGNORI
265 COUZINEAU
266 TUDURI

267 MILLET

268 MONGUILLOT
269 BOULITEAU
270 DANDIEU
271 MONGUILLOT
272 MARROT
273 AUCLAIR
274 COUTANTIC
275 FIRMIN

276 CADDOUX
277 ROVER

278 CARRER

279 GORSE

280 LAMPERT
281 LAGENESTIE
282 QUINETTE
283 ORTOLAN
284 CHEVILLOT
285 FERRY

286 SALVADOR
287 CHEVILLOT
288 POLETTO
289 RAUZIERES
290 GADRAT

291 RUBIO

292 FERNANDEZ

Jérome
Patricia
Roland
Béatrice
Sonia

Guy
Jacques
Benjamin
Michel
Bernard
JACQUES
Jean Pierre
Alicia
Laurent
Julie

Loic

Léna
Julie
Michel
Emmanuel
Roland
Isabelle
Julie
Céline
Fanny
Mélanie
Quentin
David
Marie Christine
Vincent
Nelly
Patrice
Richard

VIM
SEF
VM
SEF
VIF
V3M
VZMm
SEM
VM
VIM
VM
VM
CAF
VIM
SEF
SEM
SEF
SEF
VM
SEM
VZMm
SEF
SEF
VIF
SEF
SEF
SEM
VZMm
V2F
SEM
SEF
VIM
VZMm

MEILHAN

GENDARME
POMPIER

USMA

AMICALE LAIQUE MONTPOUILLA?

GENDARME

ELAN GIRONDAIS ATHLETISME

LOS ASTIAUS DE MEILHAN

01:15:22
01:15:23
01:15:24
01:15:25
01:15:34
01:16:09
01:16:19
01:16:22
01:16:26
01:16:29
01:16:33
01:17:07
01:17:12
01:17:16
01:17:21
01:17:37
01:17:52
01:18:18
01:18:19
01:18:25
01:18:27
01:18:36
01:18:38
01:19:08
01:19:22
01:19:30
01:19:51
01:19:52
01:19:59
01:20:21
01:20:23
01:20:28
01:20:28

65
18

19

20
54
85
21
66
22
23

67
20
86
21
22
24
87
55
23
24

25
26
88
56
10
89
27
68
57

1973
1975
1950
1976
1973
1949
1959
1986
1951
1966
1947
1949
1997
1974
1985
1983
1978
1989
1954
1975
1956
1977
1980
1973
1994
1981
1993
1962
1960
1983
1976
1969
1960



293 POUVEREAU
294 SAUBOIS
295 FAUGERE
296 MONTILLAUD
297 GIRARD

298 GIBAROUX
299 MANSENCAL
300 LESCOMBES
301 NEGRE

302 VALAY

303 PERALI

304 LAOUE

305 DURANTEAU
306 BONREPEAUX
307 TEURTRIE
308 DAUVERGNE
309 LABAT

310 ZOIA

311 RODRIGUEZ
312 LAFFARGUE
313 SAINTELAGUE
314 GARCIA

315 HOLOGNE
316 GARY

317 FAUJAS

318 DUPUY

319 CAVELLEC
320 CABRIOL
321 VACHE

322 FAGET

323 AUDU

324 FERNANDEZ
325 LARHANTEC

Patricia
Pierre
Eric

Jean Luc
Christelle
Véronique
Marie Claire
Patricia
Perrine
Ludovic
Patrick
Lydie

Eva

Alain
Yolande
Olivier
Alexandre
Anhnie
Victor
Cédric
Pascal
Joseph
Sophie
Magali
Fabienne
Albert
Alexandre
Franck
Jackie
Sébastien
Xavier
Bérangeére
Henri

V2F
SEM
VIM
VZMm
SEF
V2F
V2F
SEF
SEF
VZMm
VZMm
VIF
SEF
VM
VAF
VZMm
SEM
V3F
JUM
SEM
VIM
VM
VIF
VIF
VIF
VZMm
JUM
VIM
V3F
SEM
VIM
V2F
VM

ASSO 02 LACANAU

PASS RUNNING

USMA

MEILHAN

MARCHEUR
STADE VILLENEUVOIS
USMA

MARCHEUR
US Marmande Athlétisme Marche

LOS ASTIAUS DE MEILHAN
MARCHEUR

01:20:28
01:20:38
01:20:39
01:20:40
01:22:01
01:22:04
01:22:12
01:22:18
01:22:29
01:22:30
01:22:32
01:22:34
01:23:01
01:23:03
01:23:09
01:23:15
01:24:41
01:25:00
01:25:07
01:25:12
01:25:16
01:26:31
01:26:47
01:27:34
01:27:57
01:29:16
01:29:18
01:32:00
01:33:22
01:33:42
01:33:43
01:33:44
01:34:.07

1
90
69
58
28
12
13
29
30
59
60

31
25

61
91

92
70
26
10

1
12
62

71

93
72
14
27

1964
1987
1970
1959
1976
1961
1956
1977
1978
1964
1961
1968
1990
1947
1940
1963
1975
1954
1996
1979
1965
1953
1972
1966
1967
1962
1995
1973
1949
1982
1974
1961
1946



326 FERAR

327 BOULANGER
328 LABAT

329 ALBRE

330 GUERRERO
331 BRIOT

332 NETTO

333 GROMADA
334 CALATRAVA
335 DECOTTIGNIES
336 LABERMARDIE
337 ETIENNE

338 ETIENNE
339 SOUQUET
340 SOUQUET
341 LAFARGUE
342 CODATO

343 BILTIGER
344 PERALI

345 CARNIEL

346 CODATO

347 SAWJALOWA
348 CATTAI

349 MOULIN

350 METREAU
351 DUBEDAT
352 MOURA

353 VILLARD

354 CHOTARD
355 CHOTARD
356 PERRET

357 DUPARANT
358 BECHADERGUE

Angélica
OLIVIER
Béatrice
ALINE
Margaritta
Nicole
Sandrine
Daniel
Antoine
FRANCOISE
Gilbert
Raymonde
Guy
Chantal
Bernard
Francoise
Justine
Gilles
Héléne
Nicole
Véronique
Martha
Patricia
Viviane
Viviane
Catherine
Evelyne
Aurélien
Evelyne
Solange
Isabelle
Mélissa
Eric

VIF
VIM
VIF
V2F
VIF
V2F
VIF
VZMm
VM
V2F
VM
V2F
VM
V3F
VM
V2F
JUF
V3M
V2F
V2F
V2F
VAF
V2F
V2F
V3F
VIF
VIF
SEM
V2F
SEF
VIF
SEF
VM

MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR

MARCHEUR
MARCHEUR

MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR

MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR

01:34:10
01:36:05
01:36:06
01:36:07
01:36:48
01:39:06
01:39:45
01:41:08
01:42:10
01:42:10
01:42:57
01:43:31
01:43:50
01:43:55
01:45:57
01:46:03
01:47:23
01:47:25
01:47:33
01:48:00
01:48:54
01:51:22
01:51:22
01:55:30
01:57:22
01:57:48
01:57:48
01:58:05
02:00:02
02:00:02
02:03:05
02:05:49
02:12:24

73
14

15
16
16
63
28

29
18
30

31
19

32
20
21
22

23
24

17
18
94
25
32
19
33
33

1971
1971
1970
1958
1967
1964
1974
1961
1950
1957
1952
1955
1952
1949
1948
1957
1995
1946
1963
1959
1962
1942
1960
1960
1952
1972
1965
1993
1956
1984
1971
1994
1948



359 MEAUME
360 THEATRE
361 ISLER
362 GERAY
363 DUFFAU
364 SMIT
365 POULET
366 MARLLOT

Magalie
Joel
Florence
Claude
Francoise
Florence
Céline
Sylvette

VIF

V3M
V2F
V3M
V2F
VIF

SEF
V2F

MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR
MARCHEUR

02:14:13
02:14:24
02:14:25
02:14:26
02:14:28
02:14:30
02:14:54
02:14:57

20
34
26
35
27
21
34
28

1973
1951
1962
1949
1956
1967
1975
1957



